

Marmor Holding ApS

Knud Bro Alle 9
3660 Stenløse
CVR-nr. 27 04 56 42

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2023.

Martin Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Marmor Holding ApS Knud Bro Alle 9 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 27 04 56 42 Hjemsted: Egedal Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Mortensen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Dattervirksomheder	Metmar A/S, Stenløse 4M Invest ApS, Stenløse MP House ApS (indtil 30. juni 2022), Stenløse P.M. Montage-Teknik A/S, Stenløse
Kapitalinteresse	Viking Markiser og Solafskærmning A/S, Stenløse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier, samt at foretage handel og investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.635.777 kr. mod 4.052.241 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-18.768	-19.768
Bruttoresultat	-18.768	-19.768
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.649.854	3.775.616
Indtægter af kapitalinteresser	193.824	239.523
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	164.100	213.900
Andre finansielle indtægter	28.725	181.736
1 Øvrige finansielle omkostninger	-441.116	-327.172
Resultat før skat	4.576.619	4.063.835
2 Skat af årets resultat	59.158	-11.594
Årets resultat	4.635.777	4.052.241
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.649.855	4.660.579
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-514.078	-1.108.338
Disponeret i alt	4.635.777	4.052.241

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	35.842.983	31.193.130
4 Kapitalinteresse	65.526	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.908.509</u>	<u>31.193.130</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>35.908.509</u>	<u>31.193.130</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	340.870	5.995.457
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	66.154	36.058
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.165.340	1.012.849
Tilgodehavender i alt	<u>1.572.364</u>	<u>7.044.364</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	68.683	1.430.553
Værdipapirer i alt	<u>68.683</u>	<u>1.430.553</u>
Likvide beholdninger	110.705	4.590
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.751.752</u>	<u>8.479.507</u>
Aktiver i alt	<u>37.660.261</u>	<u>39.672.637</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	225.000	225.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.485.783	19.835.928
Overført resultat	9.578.485	10.092.563
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	34.789.268	30.653.491
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	0	128.298
Hensatte forpligtelser i alt	0	128.298
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.250	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.648.044	8.763.763
Gæld til kapitalinteresser	0	36.058
Selskabsskat	75.395	72.277
Anden gæld	131.304	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.870.993	8.890.848
Gældsforpligtelser i alt	2.870.993	8.890.848
 Passiver i alt	 37.660.261	 39.672.637

7 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	225.000	15.175.349	11.200.901	500.000	27.101.250
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>4.660.579</u>	<u>-1.108.338</u>	<u>500.000</u>	<u>4.052.241</u>
Egenkapital 1. januar 2022	225.000	19.835.928	10.092.563	500.000	30.653.491
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>4.649.855</u>	<u>-514.078</u>	<u>500.000</u>	<u>4.635.777</u>
	<u>225.000</u>	<u>24.485.783</u>	<u>9.578.485</u>	<u>500.000</u>	<u>34.789.268</u>

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	301.300	322.700
Andre finansielle omkostninger	139.816	4.472
	441.116	327.172
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-59.158	11.594
	-59.158	11.594
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	11.357.203	11.874.344
Afgang i årets løb	-2	-517.141
Kostpris 31. december 2022	11.357.201	11.357.203
Opskrivninger 1. januar 2022	19.835.927	15.543.170
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.813.230	3.775.616
Overførsel til kapitalinteresser	0	517.141
Regulering i forbindelse med salg af anparter	-163.375	0
Opskrivninger 31. december 2022	24.485.782	19.835.927
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	35.842.983	31.193.130

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Metmar A/S, Stenløse	100 %	23.367.609	3.296.011
4M Invest ApS, Stenløse	100 %	12.475.375	1.568.864
P.M. Montage-Teknik A/S, Stenløse	100 %	17.931.991	2.515.062

Kapitalandele i MP House ApS er afhændet i løbet af regnskabsåret.

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	517.141	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>517.141</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>517.141</u>	<u>517.141</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	-645.439	0
Overførsel fra tilknyttet virksomhed	0	-884.962
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	193.824	128.294
Regulering ved salg	<u>0</u>	<u>111.229</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>-451.615</u>	<u>-645.439</u>
Overført til hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>128.298</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>128.298</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>65.526</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Viking Markiser og Solafskærmning A/S, Stenløse	33,33 %	196.596	581.530

5. Virksomhedskapital

Selskabskapitalen består af 125 A-aktier á kr. 1.000 og 100 B-aktier á kr. 1.000.

A-anparterne har en forlods udbytteret på kr. 12.522.980.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktierne i Metmar A/S, og selskabets indeståender i pengeinstituttet, samt øvrige værdipapirer er pantsat for koncernselskabers mellemværende med Jyske Bank A/S.

Endvidere er der stillet selvskyldnerkaution for P.M. Montage-Teknik A/S' og 4M Invest ApS' mellemværende med Jyske Bank A/S.

Selskabet har ikke givet øvrige sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

Noter

7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>68.683</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-30.812</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
